Gratiā tuā dñe mentib' nr̄is infunde. ut
qui anglo nunciante xp̄i filii tui incarna-
tione cognouim̄. p passionē et̄ crucē. ad
resurrectionis gl̄am pducamur. ¶ eudem.

*Deus q̄ beatū nycolai pium pontificem tuum in numeris decimis miraculis tuae
quesum⁹ ut eius p̄cibus + mentis a ihesu me ignis incendis liberem⁹. ad
uitam pueniamus et̄iam. **D**om⁹*

*Sanctifica q̄s dñe. oblata manū que inuenitione sancti amictus tui
nycolai offerunt. ut p ea uita nostra m̄t ad uisa + prospā ubiq̄ digna p̄*

*Sacramenta que sumplim⁹ dñe. p sollempnitate sancti pontificis
tui nycolai sempitna nos protectione fitment. **P***